17/09/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1603

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 120

Guarapari

Prefeitura

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA
Publicação Nº 299360

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

O Município de Guarapari - ES, através do Exmo. Sr. Prefeito Municipal ratifica a contratação por dispensa de justificativa
das empresas COMERCIAL ANAZUS EIRELI no valor total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) e BRAMED COMERCIO
DE PROD. HOSPITALARES E FARMACEUTICOS LTDA no valor total de R$ 110.974,00 (cento e dez mil e novecentos e se-
tenta e quatro reais) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA, de acordo com o art. 24,
inciso IV, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Tudo em conformidade com o processo nº 11749/2020.

Guarapari – ES, 15 de setembro de 2020.

Edson Figueiredo Magalhães

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 444/2020
Publicação Nº 299341

DECRETO Nº. 444/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO “A PEDIDO” DE CARGO COMISSIONADO. O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, contidas no art. 88, incisos III e IX, da Lei Orgânica do Município, c/c
art. 19 da Lei nº 1.278/1991;

CONSIDERANDO a solicitação contida no Processo Administrativo nº 15194/2020;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica EXONERADA, “a pedido”, a senhora LORENA VALADÃO SARRIA, ocupante do cargo em comissão de SUBGE-
RÊNCIA DE SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO AO ADOLESCENTE EM CUMPRIMENTO DE MEDIDA SÓCIO-EDUCATIVA, da
Secretaria Municipal de Assistência e Cidadania – SETAC.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 17.08.2020.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari/ES, 26 de agosto de 2020.

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 453/2020
Publicação Nº 299347

DECRETO Nº. 453/2020

DISPÕE SOBRE RESULTADO DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO. O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, do Esta-
do do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, contidas no art. 88, incisos III, IX e XIII, da Lei Orgânica Municipal
– LOM;